（项目名称） 项目
申  请  文  件

供应商：                 (全称、盖单位章)
       年     月     日

一、法定代表人身份证明及授权委托书

1-1 法定代表人身份证明
供应商名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日

经营期限：
姓名：        性别：        年龄：        职务：
系                              (供应商名称)的法定代表人。

附：法定代表人身份证正反面复印件

特此证明。

                          供应商：                 (盖单位章)

                                         年      月      日
1-2 授权委托书
本人             (姓名)系          (供应商名称)的法定代表人，现委托            (姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                        (项目名称)响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自授权委托之日起至签订合同之日止。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明、委托代理人的身份证正反面复印件
供应商：                               (盖单位章)

法定代表人：                         （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：                               （签字）
身份证号码：
       年     月    日

二、供应商基本情况

	供应商名称

	注册地址

	电 话

	联系方式
	联系人

	电 话

	职  务

	电子邮箱

	法定代表人

	企业资质等级

	资产构成情况及投资参股的关联企业情况

	备注

注：
在本表后应附企业法人营业执照、资质证书（如有）、制造商授权书等证明材料（如有）及公告要求的其他材料。

三、近年类似业绩情况

	项目名称

	业主名称

	业主代表姓名

	业主代表电话

	合同价格

	供货内容描述

	备注

注：

每张表格只填写一个项目，并标明序号。

业绩证明材料要求：详见业绩最低要求。

供应商根据自身实际情况在满足最低要求的基础上，尽可能多的列举类似业绩情况。
如近年来，供应商法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。

四、信誉情况

	项  目
	申请人情况说明

	（1）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书。
	□有    □无

	（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
	□有    □无

	（3）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单。
	□有    □无

	（4）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单。
	□有    □无

	（5）在近三年内（自响应文件递交截止之日向前追溯3年）供应商或其法定代表人、拟委任的项目经理（如有）有行贿犯罪行为。
	□有    □无

注：

1.本表后应附：（1）申请人在全国企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单的网页截图；（2）申请人在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的网页截图；

2.申请人应如实填报，若经查实申请人存在瞒报行为，将取消其资格。
 供应商：                 (盖单位章)
       年       月       日
五、工期响应及工期保障措施

内容格式自拟。

六、保密责任书
根据《中华人民共和国保守国家秘密法》、《中华人民共和国保守国家秘密法实施办法》、有关保密政策和安徽省保密工作管理规定，参与 （项目名称） 的单位，必须承担本项目的保密责任。为做好本项目的保密工作，确保项目的保密安全，特立具本保密责任书。
（一）严格遵守执行《中华人民共和国保守国家秘密法》、《中华人民共和国保守国家秘密法实施办法》、相关法律、法规和保密政策规定，保证不泄露本项目的国家秘密和敏感信息。

（二）严格对我单位制作的文件（包括电子文档）进行保密管理，在计算机设备上删除相关内容。不将涉密的文件、有关内容和项目内容等情况对外泄露。

（三）不将任何与该项目有关的内容以文字、言论等形式通过媒体或其他途径向外传播。

（四）由于个人原因造成泄密，愿意承担经济赔偿责任和法律责任。

承诺单位：                                  （盖单位公章）

法定代表人或责任人其授权委托人：            （签名或盖章）

日期：    年    月 　 日
七、其他材料

符合公告要求的其他材料。